Sub spe vini ex vi verborum, ipsum aut Corpus sub spe vini et va-
 riaz in omni sub spe panis, animam q̄ sub oblatio vi ratijs illius le-
 gationis, et Com Com itantia q̄ p̄ xpi Domini = Sicut se agulari:
 Deunitatem poro potera admirabilem illam cum Corpore,
 & anima Exfoliaticam Omnia — . Vbi videt qd Compositum
 dicit q̄ Verba Dei e Corpus meum poni sub sp̄ibz panis & Sa-
 cramentum ex vi verborum, idem e sanguine Dei vini. & Ratione h̄i Con-
 fessionis poni ea qua sunt Verba. & eis fra Cadaverij in triduo men-
 hij xpi Domini fuisse unita. L. e. tunc p̄venerat sub sp̄ibz
 panis vi ratijs Compositis, et ex vi verborum generet tantam
 unita. & aliter Corporej.

Dilect: Si hoc est Verum Verbum d.
 assumere in triduo Verbi xpi Verbi Cadaverij: sed hoc non dicitur:
 qd dicitur. Act. 1. Regi. May, quia cum Verbum d. post triduum illa
 Verbi dimisset, si erat consumens eam Verbi assumere dicitur con-
 sumens si erat de timore sanguinis guttas, qua a Compositis
 xpi Domini: tunc si orant recuperanda. Act. 2. Iudeo May,
 et Hugo Min, qm̄ p̄bant, quia f. a. Iudu Damascenu lib. 3.
 fidei Orthodoxa qd Verbum d. assumpti. Dum quam de-
 nitit; D. si Verbum d. assumere Verbi Cadaverij illa deni-
 tetur: qd dicitur.

Multis d. Surtado affant. V. Sicut si assumpti-
 se Verbi Cadaverij, et quia V. Sicut si poterat assumere Verbi
 irrationem, et q. a. Sicut Verbi Cadaverij dimisset, qualis non
 affant. ed. V. Sicut si assumpti. Verbi in Verbi, q. in triduo
 illam denitit. Cum eo postet argui qd Verbi Verbi q̄m̄ ad
 ad integritem Compositi; assumpti. Sicut tunc integram abu-
 meret ed. Verbi in Verbi, Verbi Verbi si de Fee Compositi.

Multis hi d. S. q. et Aja affant Verbi d.
 assumpti. Verbi, q. Verbi e. a. Verbi, & sic ed. in triduo

in triduo assumptisse Nam Cadauorij q^a pot^a assumere Nam in
 athen, et ad p^o quorum Damija Teni intelligendum ee da nra
 et p^o b^o q^a nra nra q^a demittit in i^o a^o vnoe, ac p^o Cadau-
 oia . S. Quod pot^a ostendi tra scilicet q^a v. d. q^a vly-
 demittit q^a aliquas, quaz p^o q^a p^o dicit in
 triduo, quia cum ea iterum in vnoe vna acit, demittitur
 a vbo. Dimde scilicet asportat sanguinem asportatum i^o dem
 in magis in triduo vntum vntum, quam opimiam publicam
 a nomine totius vntum asportat vnto Francij de vntum
 Conspicantur genentij et p^o ea Cardinalij et p^o q^a vly . S.
 sumus p^o contra quamdam Magistrum vntum a vntum
 p^o manifeste vntum v. d. in triduo: Si q^a v. d. vntum de
 vntum q^a aliquas in vntum, cur in demittit id vntum
 Cadauorij in Resurrectione xpi. et si q^a scilicet demittit totum
 sanguinem quem tam certum e^o assumptis in Resurrectione vntum
 vntum opositam vntum durandi temerariam appellent, si inquit
 sanguinem demittit, cur p^o Cadauorij in demittit.

Ad hoc d^o Adem corpus, q^d ca-
 uit in sepulchro sicut Natum de Beata Virgine, et ascendit in vntum.
 Sed si saluisset in sepulchro vntum Cadauorij in sicut idem corpus.
 q^d vntum. P^o vntum ex distine 2^a de Consecraie, et ex p^o vntum.
 vntum vntum vntum vntum vntum Natum de Beata
 Virgine mortuum e^o sepulchrum, vntum. Miria q^a q^a Cadauor-
 in sicut Natum a Beata Virgine: Ad hoc argum^o inquit sicut
 in vntum, vnde contra p^o vntum in vntum vntum vntum
 vntum vntum argum^o vntum, quia a^o vntum vntum e^o vntum,
 q^d corpus xpi sicut Cadauor in triduo: Si q^a Cadauor sicut vntum
 vntum vntum vntum, q^a vntum scilicet sicut vntum in vntum vntum
 vntum vntum Cadauor Natum e^o de Beata Virgine, ascendit in vntum
 vntum vntum vntum vntum vntum de vntum vntum vntum.

Ad

Ad argum in Acti Regi. Minor ad
 Tiberii Nati Verum esse Cadaver xpi in fuisse natum a Beata Virgine
 nec ascendisse in Caelum, qd ed affirm in sua scilicet, et Verum e die
 idem corpus, qd natum e a Beata Virgine, fuisse in Sepulchro, et as-
 cendisse in Caelum, quia de via fuit Caelum via 1. saltem combi-
 natione, et ead alia Veria; Unde solum stat argum fuisse aliquid
 in Sepulchro, qd in fuit natum a Beata Virgine, nempe solum Cadave-
 rum; ac qd hoc in Acti Veria carum Glogium, idem corpus, qd
 natum e a Beata Virgine fuisse in Sepulchro, ascendisse in Caelum, e ad
 Verum e, quia ad verificandus proposi affirmi dicit qd prout dicitur
 Acti Veri Verum tantum parit, et sic de Acti in Acti, et in Acti
 anni ma in Acti, dicitur educti, et sola Veris Veria educti.

Inhabiles corpus xpi Domini in Se-
 pulchro Veri Nati Cadaverium, sequeret corpus xpi Domini qd ex
 Mortem fuisse corruptum, siquidem amisset Verum Nati, in in nam
 Verum, et aliquid aliam nempe Cadaverium; sed hoc n e dicitur
 qd dicitur in Acti Minor ex illo actum 2. Nec caro eius vidit corioe.
 Acti Regi. Arguunt ad Tiberii Acti in ligendum esse de corruptione,
 de Acti in Verum, ac Verum, si in de corruptione Verum Veri
 in aliam Verum.

Obj 3. Non dicitur Causa productiva
 Veri Cadaverium: qd Negue admitti. Sicut Causa Nati Cadaverium
 productiva adeo ut dicitur Veri, ne via Verum dicitur Verum
 sine Veri, sicut Similit dicitur Verum, qd nam Verum in age lo-
 tarum productiva a Deo ut dicitur Veri, ne via Verum dicitur Verum
 sine Verum.

S. 3 vs

Proponunt aliqui quod circa matrem 1^{us}

Quod

Quoniam sic & materia dei per se habet affinitatem
cum corpore, quia late habet in se et operi magis in se habet,
nunc breviter demonstrabo, quia hoc indubitanter non est aliud nec
ista pars separata est ista alia: quod patet per se, cum separata
sit signum distinctum, et una pars ab alia separari queat.

Quoniam etiam materia sit substantia? Respon-
ditur affirmativa est ad hoc. Patet 1. quia materia est per se facta unum per se;
atque ex substantia, et accidente in se unum per se: quod materia non est alia,
nisi substantia. Patet 2. quia illud dicitur alia, ut dicitur in me-
ta quod intendit prout aliud a se addit distinctum, substantia
est in se ipsa; atque materia intendit prout completum, aquo
addit non dicitur, et sic illius pars constitutiva: quod materia 1.
est substantia. Quoniam etiam, si materia sit substantia in completa? Respon-
ditur ad hoc. Patet quia materia componit, et spiritum exigit in se.
Sed enim in completo ita se habet: quod materia est substantia in se.

Quoniam spiritus & materia sit ingenerabi-
lis in corruptibile et creata? Respondo affirmativa est ad Comum. Patet
quod sit ingenerabilis, quia generatio est productio ex per se habet
substantia, atque materia 1. cum sit eadem cum substantia, in se alia:
quod generari dicitur, sed est ingenerabilis. Patet quod sit incorrupti-
bilis, quia corruptio est destructio in se habet materiam; atque
materia 1. in se aliam materiam, in se destruitur, et sic 1. quod non est
corruptibilis. Patet quod sit creata, quod patet, quia materia est
ut est manifestum, existit in se, sed in se ex aliquo: quod
patet ex modo, et dicitur creati: quod non est generabilis, sed creata,
neque corruptibilis, sed amovibilis, quod potest in se habet adire
est namque amovibilis. Respondo ad quod dicitur per se habet remanente substantia.

Deus 1. est dicitur Comum, sed in
se habet materia est in se habet, sed tantum separantur,
quod est materia 1. dicitur Comum, quod cum per se separantur. Comum
9.